Проект

Администрация сельского поселения Алгинский сельсовет
муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

               О расторжении договора аренды на земельный участок

В соответствии с пунктом 1 статьи 450 Гражданского Кодекса Российской Федерации, на основании заявления гражданина РФ Исангулова Рамазана Фанисовича, 13.10.1992 года рождения, паспорт 8012 551514 выдан Отделением УФМС России по Республике Башкортостан в городе Кумертау 26.10.2012 г., проживающего по адресу: г.Давлеканово, ул. Московская, д.4, ИНН 026205692564, СНИЛС 144-840-192 59,  п о с т а н о в л я ю:
      1.	Договор № 03-20-20  зем аренды земельного участка, находящегося в собственности сельского поселения Алгинский сельсовет муниципального района  Давлекановский район  Республики Башкортостан от 30 января 2020 года, из категории земель населенных пунктов, с кадастровым номером 02:20:120204:40,  общей площадью 5058 кв. м., местоположение установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка, почтовый адрес ориентира: Республика Башкортостан, р-н Давлекановский, с/с Алгинский, д. Романовка, ул. Заводская, д.62, с видом разрешенного использования «для ведения личного подсобного хозяйства» – расторгнуть.
      2.	Сектору земельных и имущественных отношений администрации муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан:
 - оформить соглашение о расторжении договора аренды земельного участка в соответствии с действующим законодательством;
- зарегистрировать соглашение о расторжении договора аренды на земельный участок в отделе по Альшеевскому и Давлекановскому районам Управления Федеральной службы государственной регистрации кадастра и картографии по Республике Башкортостан;
 - обеспечить передачу одного экземпляра соглашения о расторжении договора аренды земельного участка, с отметкой о государственной регистрации арендатору Исангулову Р.Ф.
    3.	Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]
Глава  сельского поселения